mandatum dñi non custodiat. et  
babarigatus non fuerit. condanna  
bitus in infernum. Qui crediderit  
in nomine filii. dedit eis signu  
fuerit. hoc est a ipsa et similes eorum.  
Damonos eicere. leprosos curare. mor  
tuos suscitare. cecis in luminare

Ad sensum. Illic una demonos  
qui babarigatus et predicatus et  
per illos predicacionem. conuer  
tuntur per uerbum ad uerbum  
usitatis. Itaque et una  
lepro. Resuscitatus mortuos et  
in luminare corda atrebant

Mortuus quod sibi fuerit. non eis  
nocebit. Ita quis sustinens perse  
quutiones et maledictiones propter  
dñm. Sicut collena. Ita uentus  
diaboli. qui sunt maledictiones  
et exheres et uel blasphemias  
frequentia eos benedictiones et in  
laudant. Itaque qui sim  
cus nouis loquuntur. Post  
hunc predicacionem dñs ad  
sumatus est in celum. et sedet  
ad dexteram patris. Hic dedit  
nobis exemplum ut ascendam

ad eum per uerbum operis. Illic  
apostoli profetae predicacione  
ubiq̄ ita ad omnes gentes. dñs  
ad libunat. et predicacione illorum  
confirmantur sequentibus signis  
ita facientibus eorum pro. et  
multa per illos uerbum crediderunt  
et multas tribulationes propter  
dñm sustinuerunt. Et nunc  
exemplum illorum habent. Sicut  
nos oportet exemplum illorum  
sequi. pro multas tribulationes  
corporeas. Ipsi in ascendunt pro  
nobis ad dñm. ut ad celestium

partem in se uerbum peruenire.  
*Leopo. scilicet euangelii scilicet iohannem.*  
In illo tempore dixit ihesus discipulis suis. Quia uerba  
parua sunt que ego in uobis uerbum spiritum  
usitatis et ita. *Homeliu.*  
hunc causam finit predicacione  
dñs ascensionem suam. ut post  
ascensionem finit et credidissent.  
et nichil dubitassent. Quia  
spiritum patris et uerbum. ut ipse  
spiritus testimonium dedit et uerbum  
de filio. et apostoli dedit et uerbum  
uerbum mundum. quia ab inuato

passionis futura apud filium  
 Et ait illis dñs. Vt non secunda  
 ligamini absq̄ sinagoga uel faciat  
 uos. Ille qui om̄ia sciebat unde  
 quam esset dicebat eis. Quasi  
 dixisset nolite suscipere qui factus  
 sinagoga et iherosolima uos. Sed uan̄  
 hominū qui in adificia uos separant  
 aut ea bona iniquitatem faciunt  
 quia non nouerunt patrem neq̄  
 filium. Sed p̄pter hoc loquutus sum  
 uobis ut quum fecerint scias  
 datum que dixi uobis. Tunc autē  
 factum fuit hoc fit. In pulchra  
 dñm non suscepit. Ap̄stolos  
 et cetera. Nolite effici participes  
 eorum. Recipite docetis eorum cum  
 grande humilitate. Quia dicit  
 quod nobis unumquodque. Vt  
 cum ipsis electis dei miserimus ad  
 uitam eternam peruenire. Peruenire  
 dño nro ihu xpo.

*Lectione euangelii scdm̄ Iohannem.*

In illis diebus dixit illis discipulis suis. Siquis diligere

sermonem meum scribitur. *Homelia*

ad istas in lectione euangelica fit

in dño dicitur. Siquis diligere me

sermonem meum scribitur. Ille  
 qui sermones suos scribitur in corde  
 et in operibus imitatur et osat dicit  
 uel sermones bonos. Ille diligere  
 dñm. Et ille qui mandatum est  
 non custodit. non diligere dñm.

Et ille qui mandatum est custodit  
 in illo mundo patris filius et sp̄s  
 sc̄s. Et mansione in apud eum  
 facit. De patris in ista sp̄m  
 patris dicitur in n̄me filii sui.

Ille docebat illos omnia et successit  
 que quum q̄ filius dixit ad ap̄stos.

Ait illis dñs. Pacem meam relin  
 quo uobis pacem meam do uobis.

Ita pacem meam relinquo uobis

In hoc seculo. et pacem meam do uobis

In futuro. In pace uos dimisi.

In pace uos in uiam. Non quo  
 modo mundus dicit. Sed do uobis

Pax mundi. falsa est. et in ista secula

caduca est. Non autem pacem

donec deus uel electis suis sed usum

et perpetuam sine fine.

Dixit illis dñs. Non timeatis

cos uos neq̄ formide. Quia si

dixisset nolite timere ut conatis

buse

capita uera . . . principis mundi  
quicquid uero dicitur. Dicitur fili  
spu uero . . . . .  
et proca et ad hunc . . . . .  
dicitur . . . . .  
hunc . . . . .  
ad partem . . . . .  
Secum humanitate . . . . .  
hunc . . . . .  
Secum diuinitate  
equalis . . . . .  
discipulis . . . . .  
fuerat . . . . .  
loquutus . . . . .  
legione . . . . .  
cum . . . . .  
Uero . . . . .  
me . . . . .  
Inde . . . . .  
non . . . . .  
non . . . . .  
non . . . . .  
non . . . . .

Home

opere . . . . .  
patrem . . . . .  
ad hunc . . . . .  
ipse . . . . .  
ostendit . . . . .  
Secundum

In illo . . . . .  
ne . . . . .  
non . . . . .  
non . . . . .  
non . . . . .  
non . . . . .  
non . . . . .  
non . . . . .  
non . . . . .  
non . . . . .

neq̄ descēdit eum et q̄ta est  
 qui se. Quia in me est Inuita  
 ipsius benedictus. Tota q̄ta  
 sua In sacro scto consummita  
 In uno die fustina uariq̄ eleu  
 gatus eadus mofatu.  
 Eleugatus eleuatus est In sinu  
 abrahę cum angelis In celum.  
 eadus descēdit cum diabolis  
 cosmēta In Infernū. Vidit  
 abrahā uolonce. et eleuatus  
 In sinu est. Hic credendum est  
 quia illi qui In pena sunt  
 semp̄ uident illos qui In ceta sunt.  
 Et illi qui In ceta sunt uident  
 illos qui In pena sunt. Vidit  
 abrahā quia fuit quanta in  
 uarietudine et uarietate  
 uarietate profunditas In  
 ceta. Clamauit dicit et  
 dixit. Pater abrahā  
 miserere mei et miserere eleugatus  
 uolonce. et dixit. Quia  
 dixit Iniqua et respice lin  
 quam meam. quia es uictor  
 In hac flama. Et dixit illi  
 abrahā. Filius es dicit quia

am̄ accepit bonu Inuitatu et  
 eleugatus similitudine In la.  
 Nunc cum consolau. hic au  
 uero es uictor. Iste causas  
 habuit. Iste dicit. posita mofatu.  
 Si illis istas causas habuisse In  
 uita sua. numquam descē  
 disse In Infernū. Ita Rati  
 catam et uictor p̄nā et In q̄m  
 et confessionem. Rati catam  
 habuit. quando p̄ se uictor  
 p̄sequit fuit suos uictor  
 eleugatus et respice illos  
 uictor non uictor In illa cosmē  
 tu. Sed confessionem  
 quando dixit. miserere eleugatus  
 uolonce. et dixit. Quia  
 dixit Iniqua et respice lin  
 quam meam. Sed quid p̄ se uictor  
 et respice causas. Timor  
 fuit uictor nunc bonu op̄u dum  
 p̄sequit. quia posita mofatu  
 nulla recuperatio est hominu  
 In uictor nunc semp̄ habet diuitias  
 nunc paup̄ semp̄ ad quatuor p̄  
 Et In his omib̄ malis nos et uictor  
 catos magnam firmam et

hoc est pccatum uel qui uolunt  
hic est nisi non possunt reuocare  
hinc. Roco est pccat. uel  
mactat eleuzum In domo  
pccat. Habent enim quinq  
ff. uel astatu illis. ne ea pcc  
uenua In hunc locum ad smenau.

Quia in deatua suatue  
putua. cum lonca fume.

De aumbrebe caudio. cum lonca  
epitatu. De eleuzo de aum  
brebe fume. cum lonca su  
aetua in ueniat. de aum  
brebe misera. cum lonca ca.

Malo est dilectionem fecerunt cunctis  
In eleuzo quando lincebuna  
ulceres. quam diu fecisset dedi  
mactatus. Nos ff. quocadie  
habent eleuzos ad lunius natus.

Eleuzus In ad pccat. uel uel  
Quia In pauperes redimiat homo  
pccat. In uel ad uel uel natus.

Ea uel illi abraham. Illi habent  
lectam moysi ea ordo pccat. uel  
diuina illis ea custodiunt mun  
dum. ne pccat. In huc  
ad smenau. Na diu.

Non pccat abraham. sed ille qui  
mactat uel reuocatus ad eos.  
ea nunq. illis lectam penam.  
ea uel penam. Na  
abraham. Si illi moysi ea  
pccat non uel uel. nullomodo  
si uel pccat reuocatus  
credent. ea pccat diu  
cum diabolis. ea reuocatus  
tum In Infern. O mala uel  
qua que deducit homines ad  
fatum. Epulatus ff. qui  
diuinas suas non misera  
In pauperis. qualia ad smenau  
epulatus illos. Tam diu  
de pccat. diu de pccat.

Homo diu qui In uel uel  
ea bisso. ea epulatus quocadie  
splendide. In uel pccat  
ludicium qui habent uel  
lectam ea nobis. Eleuzus  
ulceris plis. significat pccat  
genam qui desiderant de  
mact. Ita de minoru mact.

Cum qui lincebuna ulceris.  
osandia lectis docent. ea  
qui annuntia pccat.

et sanana pcon fissionis et  
otacionis. Unde scriptum est.

In qua canum auoz. Quinq  
fir significana quinq libros moysi  
ut quinq stans corpus. Sin  
abus. Intellectus secretu celestia  
pre pius dñs libere nos dignatus  
deas mentu infirmi. Quicum  
passe. scdm lucan.

In illo tempore. Quia ad propinquantes  
ad hunc publicum ea peccatis.

### Homeliu

Ius dñs ea misericors ucedem  
ad nrs filii. non dedignu  
aus ea munducate cum pecca  
tos ea recipere eos. quia pro  
eis uenia in mundum. Unde  
ipse aya. Nolo mortem pecca  
toris. sed uia conuersionis ea  
uolua. Sed propter hoc mis  
mus uenia iudei ea scribu.  
legis doctores contra dñm  
matabuna se esse religiosi et  
pfecti. ea peccatores habebunt  
in dñpccatum. Sed dñs se pon  
dit contra illos parabolam  
hanc dicens. Quis uobis

homo qui habet centum oues  
et si perdidit unum fillis  
nonne dimittit non uicinat  
nouem in deserto. et uenia ad  
illum que perierat donec in  
ueniat. Iste homo fit quoniam  
audiunt. qui habet centum  
oues dñs nrs. Centum oues.  
Ita milia uiceloz. Perdidit  
unum. Ita uicem. scdm humani  
qui unde ad uicium suum ad  
in infernum descendebunt. In ore  
diaboli. Reliquid in celo angelos  
suos. et uenia in mundum. Ita  
me oues suas. Quod dicitur  
quasi delicatum paradisi.  
Quia nulla anima unde ad uen  
tum suum. Ita dñm in eo. Ita  
Et quoniam in uicem. In po  
nere in humeros suos quid dñs.  
Ita postquam sustinuit in si  
tionis mundi. et uenia in uicem.  
descendit ad infernum. In uicem  
ad ueniam. Ita dñs. Ita dñs  
reposita ueniam eos ad paradisi  
in quid dñm. Amicos et uicem  
quod dicitur. conuicium sibi.

angelus et angelus qui in cons  
pccatū dñi consistit una  
Malos quidum fuit illi ffr dñi  
de illos quos adquisiuit et  
absque de ore diaboli.  
quam de illis quos in celo reliqua.

Sic et de uno quoque homine  
pccatose quide mala utna  
ad bona. et aqua pccatose  
bona et fructuosa. malos  
quidum et de illo. quam de  
plurimos luscios qui non faciunt  
pccatose. Quia angelis  
sca non est necesse acce pccatose  
quam. quia mundis una et  
sine macula. Sequitur.

Aua que mulier habens ducimus  
dcañ. Ita mulier. Inelli  
gitur sapiētia. que est dñs  
nss. Dcañ ducimus.  
nouam ordinem angelorum sunt.

Et in dcañ ducimus. Imago  
dei et pccatose. quos est adam.  
et est humanum qui in pccatose  
one fuit. Sic et supra dixim.

Ita et nouam ordinem nominat  
gregorius in homelia sua. Ita.

angelus. angelus. uisceribus. po  
ccatose. principibus dcañones.  
praxoni. ehsrubin. uisq; seraphim.

Et in nullo dcañ loco unde pccatose  
angelus. pccatose supra cecidit  
in pccatose. pccatose hominis  
fidelis. Accipite dcañ  
accidit lucernam. Ita lucerna  
pccatose quos luxu et in  
lumina uia mundum quos a  
tānebtosus. Unde dcañ

Conuocata amicos et uicinos.

Ita pccatose angelus et angelus  
quos supra dixim. qui replentur  
sapiētia et sciētia. Similiter  
dixit illis et uiculis et quid est  
quia in uiculis dcañ quam pccatose  
diditum. Ita adum et est humanum  
quos ad imaginem suam condidit.

Audis et fructus quoniam misericors  
dñi. quoniam pietus. dñs cum  
pccatose manducauit illos  
pccatose. Qui fuit in pccatose  
sca in luscitose et opere bona.

Accipite nunc pccatose. conuocata  
mini ad dcañ dcañ. et accipite  
corde. ut ille nos dcañ

repositus in uita sua. Ita in  
 etu eadē. Quicumque ea  
 spūco un' d' uita & fēna in seta seta

*Leōgo sū euangeli scdm lucan*

In illo tempore dixit ih̄s discipulis suis  
 Esate misericordes sicut & pater uſt  
 misericors. *Homelia*

**D**udis tū fīlīi. In leōgōne  
 euangelica. qualē in scdm  
 ans nſs dixit discipulis suis  
 ea nobis omib' habere. *Aja*

Esate misericordes sicut &  
 pater uſt misericors.

**N**os fī quocidie peccatū conſu  
 dūm in malis modis. Ille nos  
 non occidit non spūat non  
 condēnauit. sed semp' nos q̄  
 peccata uā nos emendat in  
 melius. Ea quod peccata. si fī  
 nſs peccata conſu nos. nullam  
 mſcdam uolum' habere conſu  
 illum. Aliquantū uolunt  
 occidē. aliquantū condēnauit  
 aliquantū in pēnā mīare.

**C**onsideratū fīlīi. uerac' mſcdā  
 conſu nos. Nolite iudicare  
 ea non iudicabimur. Nolite  
 condēnare. & non condēnu

bimur. Ita nolite iudicare  
 ad pſdicationē mortis. ne uos  
 in spū iudicium habeatis.

ante tribunal mortis. Timeat  
 fīlīi malum iudicium. ne  
 forte uerac' sup uos. Ipsud  
 iudicium ea ipsa condēnatio.

Quia quale iudicio iudicabit  
 tale iudicabimini. Qui  
 reddet d' uni cuiq' scdm opus suū.

**D**imitte ante conſu fī uſos pro  
 xpo. Exultate ceteris uobis.

**D**uae illis de bona uſa. Exultate  
 dabit uobis q̄tum ea honorē.

**U**nde additus. Numquid potest  
 cecus cecum ducere nonne ambo

in foveam cadunt. Ita in in  
 fēnum. Peccatus ēa ille fī

qui ēa sicut magister. Ita xps.

**I**lle homo qui exemplum suum  
 atē. ea habet. atē in mſcdam

in pſo pmo suo. sicut ille habet  
 in nos. beatus ēa. Ac si uſte

dica. Qui uim uidet fſcatum  
 in oculo frustatū. at ubi uim

que in oculo tuo ēa non conſi  
 derat. Fſcatum quod dica.  
 Ita minima peccata

I subes aum. laca et uua pccatu  
ea maligna. Tula nam sum  
qui uolunt pccare minima  
pccatu in fructe suo. et in fructe  
ipsis malo et minima non con  
siderant. Itaqz dicit dñs  
quasi pccatus laca uua et in  
fructuosi. Alii considerant mi  
nima pccatu. scilicet ipsos nolunt  
rependere qui maxima postea  
pccatu. Ad dicit uos fructu  
ipsos dicit quibon de oculo uo  
laca magna pccatu que gessit  
in corde uo. Et tunc respiciat  
et educat fructum de oculo fructu  
au. laca minoru pccatu. ne  
in malo in eua. Ya et eua  
illud de corde suo p bonu oporu et  
uam confessionem. Et illu lucet  
qui hoc fuit. et tunc ipsum in  
uam suam. Responde dñs  
Laca sa euangeli scdm lucan.  
In illo tempore. quum autem intraret in lim  
uam uidit uerbum dei. Homeli.  
sca autu et sca piscuato scdm his  
corda sua. Tib uerbis lassa dñs  
sca mada in m. Duas uat  
passionem. et ad quu post resurrexerit.

A nat passionem sumpeuatus fuit.  
Et post passionem non sumpeuatus  
fuit piscuato prima. ascendit dñs  
in illa nauicula ubi era simon  
petrus. Inde cepit eum dicere. et  
ibidem fuit beatus petrus confessus  
dñm. quando dixit. Exiame qui  
quia homo pccatus sum. Aja et dñs.  
Noli timere. Et hoc lum hominis eris  
cupiens. Et sua uat beatus  
petrus piscuato piscum maximorum  
uam quora. Et post modum fecit  
illum dñs piscuato in hominum.  
Similiter et andream iacobum et  
iohannem filios zebedi. Itaqz  
reliquis uat omnia actena mundi  
quod habebant et uam uocem  
sequuti sunt redem ad sen.  
Quid de nobis era qui semp quocadie  
uidim predicationem eius. et nolunt  
relinquere mundum. Multum  
relinquia fuit. qui tunc ipsum  
relinquia. Ad sensum fuit hui.  
Itaqz dñs uat in eua equitatis  
dñs belitatis. Illud mase signi  
ficat mundum. Itaqz quos  
discipuli petrus et andreas  
iacobus et iohannes significauit.

quatuor fundamētū cetera.  
 Si non in actū p̄tūctus obediētis.  
 Debet un̄ quis d̄ uenoscere d̄m om̄p̄m  
 cetera d̄m celis esse. Andreas  
 In actū p̄tūctus decōsus ut uisus.  
 Debet habere cetera mundos et cetera  
 et foras contra diabolū s̄s  
 esse. Johannes quaquā d̄m  
 actū p̄tūctus. Debet cetera quaquā  
 deo uerere. laudare d̄m et b̄ne  
 dicere. Iacobus In actū p̄tūctus  
 subplūctus. Debet cetera  
 supplūctus diabolū et pom  
 p̄s. Illa t̄ra In actū p̄tūctus  
 s̄e s̄p̄tūctus p̄s quos hominēs  
 cupiunt et uerūna uolūtūctus  
 s̄a ad finem mundi. Relinquam  
 s̄r In quāctum possūm uana  
 hūm̄ mundi ne p̄dum̄ uicium  
 p̄tūctum que s̄mp̄tūctus et s̄ra  
 sine fine. Ubi non s̄a fumis  
 non s̄a s̄ctis non s̄na c̄nebe  
 non s̄a lucas non s̄a timor  
 non s̄a aris t̄ra non s̄a discōrdiū  
 non s̄a Inuidiū sed s̄mp̄ quidiū  
 et t̄ra cum angelis et uerūctus  
 celis cum angelis et uerūctus  
 d̄m et b̄ne d̄m d̄m

In setu setorū an  
 L. ego sc̄i uerūctus sc̄m muāctum  
 In illo t̄mp̄te dixit d̄m discipulis suis  
 Am̄ dico uobis nisi habundūctus s̄ra quā  
 uerū plusquam scribas et fariseorū  
 Home Lar  
**N**imeum̄ s̄ra s̄r. n̄s̄ra uo  
 similem̄ illos pharis̄eos et illos  
 scribas. Fingebūctus se des̄os  
 honore d̄m. In actū uerū  
 plūctus sc̄ndulo. et cetera  
 longe quā uerū. A d̄m  
 Non occidēs. qui uerū occidēs  
 s̄ra iudicio. s̄a qui occidit  
 In d̄ra quāctone. ut In cludio sine  
 causa. condēnūctus s̄ra In die  
 iudici. Et qui s̄ra s̄ra suo  
 s̄a sine uoce qui mulctum t̄m̄  
 illum n̄ctus In corde suo.  
 similem̄ s̄ra condēnūctus  
 In die iudici. Et qui dixit s̄ra  
 s̄ra suo s̄ra s̄a uerū  
 et uerū et s̄ra d̄osum.  
 similem̄ s̄ra condēnūctus.  
 Qui uerū dixit s̄ra factus. s̄a In  
 s̄ra t̄m̄. s̄ra s̄ra gēne  
 s̄ra s̄a In d̄ra p̄ra  
 cor p̄ra et anime In die iudici.

Si offeris munusculum ad altare  
et habes in corde fructum tuum  
relinque munusculum. Ita munus  
sacra oratio domine. Quando  
habes in corde. relinque  
eum usque reconcilietur apud  
fructum tuum. Et postea illud  
fuit. quia ante non potest ualeat  
oratio tua apud dominum. Et  
postea uide offer munusculum  
ad altare. Ita oratio tua  
coram deo. Nullus enim uobis fuit  
datus hoc ad in corde suo  
neque ullum odium habet contra  
te fructum tuum. Sed postea  
corde dominum orare. uia oratio uis  
sua exaudiat uos. Ipse uos  
exaudiat dicens quia pater et spiritus sanctus  
Lectio sancti euangelii. secundum mattheum.  
In illo tempore. Venit ihesus in puritate esset  
filippi. et inchoauit discipulos suos  
in lectione euangelica audiat  
fuit enim quod dicitur in ihesu christo in  
excoqui discipulos suos de  
sententia ipso. quem dicebant eum  
homine esse. Quod inchoauit  
ille bene sciebat. quia omnia scia.  
Sed postea probatur causam

Homelia

Inchoauit eos. Sed tamen  
aliquanti dicebant quod fuisse  
Iohannes baptista. uel ueliam  
uel ueliam. Ita tamen  
et postea. Dicit illis  
Uos autem quomodo esse dicatis  
Uoluit dominus probare apud suos.  
Sed tamen simon petrus qui  
senior fuit. respondit pro ad  
dicens. Tu es christus filius dei ueni  
Unde uenia hoc uerbum in ore  
petri. nisi de spiritu sancto. Dicit  
et illis. Beatus simon bartholomeus  
quia caro et sanguis non reuelauit  
tibi sed pater meus qui in  
celis est. Omne cognouit  
seruum tuum petrum fidelem  
in omni laudat eum in  
sua responsione et benedixit  
Simon in actus petrus obediens.  
Bona in actus petrus filius  
Iona columba sacra filius  
spiritus. Quia de spiritu sancto  
cepit beatus petrus predicare  
Curo et sanguis non reuelauit  
tibi. Curo sacra patris sui  
Sanguis sacra matris sui quia  
non predicauit eum

Et alio pre peccatis celestis in ista spm  
 semineo. qui profeta uia de filio  
 suo unigenito Dixit petrus  
 Tu es xpi filius dei uiui Ita autem  
 unctus a patre. aut uibus apud  
 patrem sine fine Tu es filius  
 apud patrem qui semper fuerat  
 et et et et. Ita respondit  
 petrus ad dnm xpm filium dei  
 uiui. Et dñs dñs respondit d.  
 Beatum. bus. et lonu. O dñe bene  
 laudat apstatm tuum petrum.  
 et ille bene fuit tibi fidelis in  
 omnib. Amen laus dñs.  
 Tu es petrus et super hanc petrum  
 edificabo eccliam meam. et posce  
 Inferni non preualebunt ad  
 uersus eum. Tu es petrus Ita  
 In fide bona. qui si petrus In  
 conmutabilis Super hanc  
 petrum edificabo eccliam meam.  
 Ita quia petrus apstat p rñs  
 consuetudine etas in nomine xpi.  
 qui et petrus sicut paulus aya.  
 Petrus autem quia xps. Ille est  
 uerus petrus Inconmutabilis  
 de bono suo et laudabilis et  
 magnificus et c. osus. Posce

Inferni Ita peccati que non  
 preualebunt aduersus eum. Ita  
 aduersus suus petrus. Et tibi dubo  
 clabs regni celorum. Ita potest  
 autem ligandi uas solbendi.  
 Quod quumq; ligaueris super terram.  
 erit ligatum et in celis. Et quod  
 quumq; solberis super terram.  
 erit solutum et in celis.

Licet se et p confessionem.  
 Solbere p penam quam. Tunc autem  
 tribulationes sustinuit una  
 sci apstat p xpo. Beatus petrus  
 fuit Incaeste missus. ab herode  
 unde scriptum est dñs p sem angelum  
 suum. Ille miser herodes occidit  
 iacobum apstatm fratrem ihm.  
 Quid aliud significat herodes.  
 nisi aduersarium. Quia aduersus  
 suus quos uidet In actus ad dñm  
 illis uult semper nocere et occidere.  
 Posce uenia beatus petrus apstat  
 romum et ibidem consuetudine  
 etas. bi quinquaginta annos et  
 ibi conuicia unat et statum.  
 Simonem magum qui se dicebat  
 filium dei esse. p somnia uerba se  
 ascendere In celum cepit uolare

persuasus usque consumptus. et  
 omnia beatus petrus apostolus  
 a natu uenia oruato. quam anaxipi  
 adsumato. Et tunc cecidia unci  
 crissatus consumptus. potuatonem  
 sci petri apostoli in actu. cum sua  
 in cana unione. cum diabolis  
 fuit sepulchus in infernum cum  
 corpus et anima. Et postea  
 fuit huius. ut nulla super uenia  
 in uos. Quia in potatu aem  
 dedit dñs apsto suo qui alligauit  
 unci xpm. p suus scus oruatonem  
 inde fuit potatu passus sub nōne  
 petrus et paulus lunios uenia  
 anae senios em. Senios petrus  
 lunios paulus. Petrus fuit  
 crucifixus. petrus uisus pedis sicua  
 ipse dixit. E conon sum dignus  
 sic crucifici. sicua dñs in sua  
 Paulus decollatus. sed in unomo  
 mento ut in una hostia uenia  
 anae conspectum dñi. cum an  
 gelis et angelis cum letitia  
 et exultatione. Sic ad sensum.  
 Sic unquisq fuit qui fortiter pugna  
 contra diabolum et firmi et in  
 operibus et in mandatis et

In pura obedientia usq ad mortem.  
**P**etrate et ad uocatum et uicium  
 dñm in letitia et exultatione  
 petri beatus apostolus petrus et  
 paulus quoz natalicia hodie  
 colim in aeterna pro nobis ad  
 dñm et uicium letitiam morsemus  
 habere. Ipse ad libunae qui cum  
 puase et spu sco uiua  
 Lectio sci euangelii scdm mattheum.  
 In illo tempore dixit ihesus discipulis suis. Similes  
 regni celoz decem uirgines que exierunt  
 tempore nuptiarum. Et reliqua. *Homelia*  
 uisus fuit dñi in letitia euange  
 lica quod dñs uenit ad nos nris dixit  
 discipulis suis. Qualem similitu  
 dinem dixit de decem uirginibus.  
 In decem uirginibus. et pro masculis  
 et pro feminis dicuntur. Quinq  
 prudentes. In allegoria passetas  
 homines q pro deo custodia eius  
 et uicium corporis et unime. Quinq  
 factae homines scilicet qui non  
 habent custodia corporis pro deo  
 nisi pro uanitate mundi. laudis  
 hominum questura. In scilicet qui  
 septem consumptis. Id est consumptis  
 et a lumpadibus et sanguinibus. Id est a peccatis

eorum spina atrebrasa. Lumpudis  
 habena. sedoleum cum lucerna non  
 habena. Ita corpora habena sed  
 nec ullam insecum. nec opus bonu  
 habena. Sed uano sena inquam  
 uidiuna. quando dicuntur et.  
 Dñe dñe upe nobis. Et ille dicit  
 illis. Nescio uos. Ita non noui uos  
 quia non fecistis opus bonu. In uita  
 usu. Et ille prudens qui spina  
 pascit ea lucidi ea ciscum cuncta  
 de opus bonis uel de castitate.  
 In a uisuna cum dno In uita  
 pspetui. Et ille scilicet. In a  
 uisuna cum diabolo In a tnebrus  
 qatrosos. ibi scia fleat ea seridos  
 dena qum. Considerate frum  
 uat usum castitatem ea opus  
 bonu prode ea pso saluat anime.  
 ua cum dno mteumitu In a se  
 In uita m eadum. Mediu nocte  
 dicitur. qui si pleno funa qu. sicua  
 dñs uia. Vigilaat laud quia  
 nescit diem neq hotum. Sicut uis  
 dñs quasi fuis In nocat. Beati  
 qui pascituna. Ille bene uigila  
 qui mandatu dñi castidia  
 q mteat frum. quia quoniam

plus ad pto pingua homo ad dñm  
 si cum suum plus pingua diabolus  
 contra illum. Pro patre dicit  
 beatus pater apstls in epstula sua.  
 Vigilaat quia uduessu fuis uis  
 diabolus cum quum leo fugiens  
 castra quens quum de bosec.  
 Vigilaat in castitate. uigilaat  
 In pusa obediencia udeo uia pu  
 tuat In uita uos dñs quando  
 uenatus scia uia cum illo mteu  
 mini pscituse In uita m eadum.  
 pte nobis pscit ad uatium qui  
 cum pte ea spico uia

Sequencia scie uangelu scdm lucam

In illo tempore dixit illis discipulis suis

Homo quidam fecit cenam magnam  
 et uocauit. Homeliu.

**U**is est iste homo qui fecit cenam  
 magnam. nisi quis omnes fecit  
 cenam magnam. Ita sua pte uatm  
 nobis dulcedinis In a tnebrus pte pascituna

Vocat multos. sed paucos uia  
 Quid est hec cenam. nisi finis mundi  
 Hic conuictum. non pscitum dei  
 sed cenam uocatus. Quia pscit  
 pscitum cenam pscit. pscit  
 cenam. conuictum nullu pscit

Quia gaudia aeterna . post finem  
mundi sempiterna . Quid per  
hunc seruum ; nisi predicatorem  
orthodoxi signatus . quando  
soga predicare . Primum dixit .

Villum tamen : quid pro illum .  
nisi aeterna substantia desi-  
gnatus . Corporealiat  
coquiata . non spaliat .

Alius dixit . Iugabo uum  
amiquing . et si similitat  
cusaa se . Quid per quing  
Iugabobum : nisi quing  
corporeis sensus qui ad aeterna  
Ineprua et si similitat  
excusaa se .

Bonum est coniugium ad propa-  
gandam subolan . Sed dum  
alius auarage . alius euosiauat  
alius uoluntaria carnis est dehaat .  
nisi sum est et se seprobi simul  
omni excusana . Dum hunc  
aeterna occupana . illum alieni  
ac aut cogitauit quod debet aua .  
etiam mentem uoluntatis carna-  
lis inquinat . Is autem  
fas ardiosi sicua ad aeterna uia  
epulas non fecerit nana .

Reus est seruus . nana uia

huc dno suo . Tunc ista aut puat  
familias . Iustia seruum suum  
uocare pauperes . Superuoluna  
uente edebiles . Debiles dicim  
qui apud sancte ipsos in finis una  
Num pauperes ea quisi foras sunt  
ea qui posita in paupertate sup-  
uina . Ceteros una . qui  
nullum in genitum lumen habent  
Claudi quoque sunt . qui se ad se  
In operatione non habent  
Aya seruus . Dne faciamus  
impetua . ea uide locus est  
Eximias ea sepe ea pluat  
ea uicos ciuitatis . Ita uide in  
diuersis prouinciis uniuersi  
mundi ea uocati illos ea conpelle  
Ineruse . uia impleat domine  
Ita putatis . Alii uocant  
ea non ueniunt . Quid donum  
quidem in aeterna uacipuna  
se eundem in aeterna operibus  
non sequuntur . Uocantur &  
ueniunt . qui uacipum in aeterna  
quaque operum perficiunt  
Dico autem uobis . quod nemo uisit  
illos qui uocati sunt . gustu  
buna etiam meum . Ita quos

uocauit ea uenise conatinnuna  
non gustabuna clam meum  
Ecce uocua pisse. uocua punga  
uocua p pua uiscus. uocua  
pupfatos. uocua p pasafes.  
uocua etiam p nos. Noluat  
excusate frara. nullu uos reduca  
atenu. nulla luxuria In quine  
Sed semp de hote cere cogitauit  
ea amere. Ita define mundi  
ua In cenu dñi mēte uini p uenise.  
I emp Isau d brebe sa. qui flēna  
cum quum non flēnat. et qui  
quidēna cum quum non qui  
dēnat. Et qui mētaua. cum  
quum non possidēnat. Et qui  
uauat. cum quum non uauat.  
P rētia enim si quu hū  
mundi. qui u ad au Isau et unsi  
toti suna. Ipse dñs nřs faciat  
nos uenise ad sua cēna. cum  
quidēna et exaltatione qui cū  
dēo pisse et scō spū omī scia  
In scēla scēlor.

*Leopo sci euangeli scdm mattheum*

In illo tempore quum ieruba esset cum ihu  
ncha bēna quomunducastna homelu  
ius dñs et misericors. sūqz misere

aus. Ille autē de cruna delonge  
et suscinu cruna et edis propes  
dñm. et defecit panis eoz. Inde  
dixit dñs. Si dimiseris eos  
leunos In domum suam defi  
cēna In uia. Quidam ex eis de  
lonce uenē cruna. In castro cubua  
dñs quoa panes habetis.  
Dixit cruna sepatim. De illos sepatē  
panes. sua quua dñs quasi quua  
auos milia hominum. excepit  
mulieres et paruulos. Et semun  
se cruna sepatim spōtatis plenus.  
I sau autē bu ffr. significat cō  
humanum. De lonce uenē cruna.  
Ita alius uenēna de luxuria. alius  
de uariaga. alius de fusca.  
alius de per luxia. alius de fulsi  
caue. alius de blas fēna. alius  
de stucundia. et cetera. Isai  
aules quando uenēna ad uerū  
confessionem. quasi de lonce  
uenēna. Nolo eos dimiseris  
leunos In domum suam. Ita  
sine uerbo p rēdicationis. ne  
deficiat In uia. Ita In xpo.  
Sepatim panes In dē leguntis  
sepatim dona sps scī. ut sepatim

penitentijs que sunt in oratione  
dñica: unde cñi humanum  
suauitatis: Et illi sepe ad in spoliatis  
os ad una cor potu ipsa oratione  
ubi sñm unse una uerba xpi  
ipse dñs qui illum pptm suauitatis  
dicitur nos suauitatis de diuini  
tatis sua qui cum patre & spū scto unat  
uina de pignora in scia scilicet

Leetio sñi euangelii scdm mattheum  
In illo tempore dixit ih̄s discipulis suis ad ceteros  
discipulos suos qui ueniunt ad uos inuestigantes  
omnium. Homeliu.

ul ad p̄fectus falsos ad p̄f  
fingunt se factus humiles in tuis  
uim plānsuna superuua. Et superuua  
quasi lupi sñm cupiuna super se et  
consequere. A fructu eorū cogno  
scatis eos op̄u eorū malu. Ipsi sunt  
spini et ipsi sunt arboros qui  
asperi et spinosi sunt. Et nulla  
op̄u bonu faciunt. Nec fructus  
suscipiunt habent. Ista autem sunt  
arboris mali qui faciunt op̄u  
mala. Et non possunt bonu facere.

Et arbor boni sicut homo boni qui habet  
fructum bonum op̄ationis. Et  
fructum suscipit. Omnis arbor

que non faciat fructum bonum se  
ciderit. Et in ignem mittetur.  
Sicut homo malus qui non faciat  
op̄u bonu. Cuiusque et in  
cetera. Et mittetur in ignem  
suscipit. Si non uult a iudice  
sua mitti in ignem eternum  
cum diabolis. Non omnis qui  
dicit mihi dñe dñe in nubia in  
regnum celorum. Sed qui faciat  
uoluntatem patris mei qui  
in celis est. Ipse in nubia in regnum  
celorum. Multa sunt qui dicunt  
dñe dñe in regnum dei. Et nulla  
op̄u bonu. ut uoluntatem dei  
uoluntate facere. Quia regnum dei  
et uoluntatem dei non consistit

A dicitur fructum suscipit. ut dicitur  
quod facit regnum dei. ut ibidem  
miserum in putare. P̄fectio in oratione  
Ihu xpi qui cum patre & spū scto  
sequens euangelium scdm lucam.

In illo tempore dixit ih̄s discipulis suis  
homo quidam erat dicitur qui habebat  
uileam et hoc diffundit apud iudum  
quasi dicitur p̄fectio bonu ipsius. homo  
uult in exemplum dixit dñs disci  
pulis suis sicut. Et nobis sicut plū

reliqua. ut similes faciunt  
 quomodo Isaac uilius. diminutio  
 ut de potestate facta. quando  
 diffamatus fuit apud seniores  
 suum. ea requirebat abominis  
 agrum suum. quia non potuisset  
 uilius suffragi reddere uiliu  
 agrum suum. Et tunc iudicia  
 ille addebatur suos. Dicebat  
 primo. Quicumque debet domino  
 A ille dixit. Centum cudos olei.  
 Dixit ei. Sede cito et scribe quin  
 quingenti. Cudos olei. Ita mensura  
 quinquaginta modia. Propter hoc  
 dimisit et agrum. quia timebat  
 ut dominus suus auferret ei ministerium  
 suum. Et ipse mendicare subiecit.  
 fodere non uolebat. quia si dimisisset  
 suum ministerium. ut receperat  
 eum in domo suus. Et de ipso beneficio  
 consolatus eum in sua paupertate.  
 Similiter facta ad illum qui debebat  
 centum chosafatici. suffragi eum  
 scribere octingenti. Et tunc  
 laudauit dominus uiliu iniquitatis  
 quia prudentes fecisset. quia  
 filius scilicet prudentis filius  
 in consuetudine sua fuit. Inde

dixit dominus contra hunc cursum  
 similitudinem. Et ego uobis dico.  
 Facite uobis amicos de uermonu  
 Iniquitatis. ut quum defeceritis  
 recipiant uos in eternu cubernu  
 cula. Ad sensum. si curia Isaac  
 homo facta ut fuisse receperat  
 ea consolatus. Ita et uos diuites  
 facite amicos de uermonu In  
 quitatis. Ita de uermonu usus  
 facite amicos in seculis dei. In pauperes  
 et offinos. ut quum defeceritis  
 recipiant uos in eternu. In eternu  
 cubernu cula. Ita in mansiones  
 celestis ubi non est uobis necessitas  
 mundicare. nec fodere. sed semper  
 requiescere in pace sine fine.  
 Quare dicitur mammona Iniqui  
 tatis. Iniqua sunt quia est in se uita  
 Ita et in eternu ea non permanet.  
 In ista lingua dicitur mammona  
 et in lucana diuitias. Ita in alio  
 sensu. Homo quidam erat diues  
 et habebat uiliu. De omni parte  
 Uilius intelligitur puerus apertus  
 qui fuit diffamatus quando est  
 persequutus. Et tunc eum dominus de illo  
 multo ministerio. Et misericordia in bono.

In cocchia cogitate In quise quid  
del usseta fructe. erubescet  
predicase. et non ualebat plenus  
enussisse primam. A In quise  
Fucio ad illos qui debent caritatem  
fucidos olei la. qui debent misericordiam  
facere In fide amicitias et  
ignofuam non fecerunt  
A quia penitentiam ualebit in  
uicium eternum ueniant  
Cudof. mensura est Modia et  
significana fidei scilicet amicitias  
Oleum In alligatus in seculo  
In saui similitudine dixit de  
caritatem choros spiritus. Unus  
chorus spiritus. et se ipse in modum  
Et ipse fidei amicitias osatidua  
In caritatem xpi est. Cepia beatus  
paulus predicasse et conuersasse  
ppim per penitentiam. Sic et  
un quisq uilius. Ita episcopus sacerdos  
predicasse debent et misericordie In  
leuesu penitentiam quam potest  
possunt scire dicitur. Dolo  
mosam per uocatis. et uia con  
uocantur et uia. Et dicit  
dicitur. Cos conuocatum et humili  
tatem dicitur in

Dimiserat si. et dicitur uocatus uobis  
Faciat unicos de dicitur usis  
In quise quate illis In celo. ut quum  
erunt sciat de se dicitur. recipiat uos  
de In seculum suum In caritatem caritatem  
culu. Ipse dicitur redemptor noster  
prestat nobis auxilium ut libere  
miserimus peruenit. quocumque  
*Leo papa sciens uolens sedm lucan*

**F** In illo enim quum ad propinquitate In dicitur  
uidetur in uacat fleua suppelletibus  
In dicitur ad dicitur de dicitur  
quando dicitur ad illum dicitur  
In dicitur de dicitur In dicitur  
placuit. Unum est In dicitur  
et dicitur ad dicitur. Ad dicitur et  
dicitur dicitur quod dicitur  
quia cognouit illa malitia quod  
In dicitur In dicitur In dicitur  
In dicitur In dicitur In dicitur  
In dicitur In dicitur In dicitur  
In dicitur In dicitur In dicitur  
In dicitur In dicitur In dicitur  
In dicitur In dicitur In dicitur  
In dicitur In dicitur In dicitur  
In dicitur In dicitur In dicitur  
In dicitur In dicitur In dicitur  
In dicitur In dicitur In dicitur

Et non meruit exaudiri.  
propater hoc quod dixit. Dicit  
quod quis ago tibi. qui non sum  
supercos. non sum adulator. deci  
mas do de omni possessione meu  
le lunobis In sabbaao. Isae  
descendit cum sua luscifica  
tione. In peccato suo. Et ille  
publicanus propater humiliati  
onem suam. meruit exaudiri  
adno. propter hoc quod confessus  
fuit quando ait. Domine pro  
piter meo peccator sum.  
quia non sum dignus lebare  
oculos meos ad te. nec ad pro  
piter ad alacrauum. Isae  
fuit exauditus. et liberatus  
a peccato suo. Sic ad simili  
audientiam. ille homo qui  
luscificat quod peccatum  
non habet. magis exierit in  
peccato. Et non meruit  
exaudiri. sed in peccato suo  
permanet in perditione. qui  
sancti ipsum exaltauit.  
Et ille homo qui se humiliat  
in vera confessione. meruit

exaudiri adno. et liberatus  
a peccato. propter humiliati  
onem suam. Adisum. Isae duo  
homines. In allebanis illi duo  
laaronis qui fuerunt in cruce.  
Unus fuit confessus dominum. et peruenit  
ad regnum. Et alius fuit su  
perbus. et descendit cum diabolo  
in infernum. Isae duo homines  
significati duos populos Iudeorum et  
gentium. Per fuit eum. In alle  
banis populus Iudeorum qui se luscificat  
non esse peccatorem. nec adulatori  
nec superbus. Filium derelicti  
mi. nolunt confiteri. Et propter  
illorum superbia. descendunt  
in supplicium eternum cum  
diabolo. Et publicanum  
significat populum gentium qui  
sua confessi peccata sua.  
et ad os suum sanctam et inuocant  
In uocant. Et propter hoc  
elebuntur cum angelis in signu  
celorum. Sic omnis homo  
qui se exaltauit humiliatus.  
et qui se humiliat exaltabitur.  
Recolam in nos Iudei et gentes habent

humilitatem. In uerba confessione  
 In mulat paq̄naga. Nullus  
 se p̄summa in suabonulur  
 a facere sed magis a magis  
 humiliare. Super humilam  
 requirit dñs. Superuum  
 a longe agnosca. Sic ad an  
 dum Isaac sc̄u l̄a q̄one euange  
 lica quum nobis dñs ad q̄mplū  
 dedia. uaphumilitatem sim̄  
 galatua ad q̄tam. et liberaui  
 a diabolo uel In f̄no. P̄ eum  
 qui cum p̄re et sc̄o sp̄u uibia et regna  
 In sc̄a setoz. <sup>Sed in lucan</sup> In illo t̄mpore q̄rens ilis  
 definis a si. uia p̄r sidonem ad mare.

**S**placatione euangelica audiuim̄  
 f̄r̄m̄. quia q̄rens dñs definis  
 a si. uia p̄r sidonem. Sed in  
 Isaacum fecit dñs. et cum ea  
 habet sc̄u sum sp̄al̄m. Yisus.  
 In aī p̄re uis angusca.

Quia anae uia in dñi. q̄un  
 dis angusca fuit In mundo.  
 quia ad dñm boni et mali descen  
 debana In In f̄num. Inde  
 uia dñs In sc̄a et uia mundi  
 et liberaui et a os suos de anq̄  
 cau

In f̄ni. Sidonem. signifi  
 ca uia q̄one In dolo.

Et tunc ad os ubana aliquant  
 et b̄n̄ ubana Idola diaboli.

Et dñs fecit eos et c̄e Idola acon  
 q̄re uia sc̄u t̄ta uia ad os s̄c̄e  
 dñm omp̄m qui creauit eos.

De apoleos d̄c̄ t̄nc iui uia et suna  
 In h̄rlm. hoc et a uis opacis

et nac̄e sc̄a. Ma se galilee  
 significat sc̄um mundum q̄m  
 dñs calcauit. Turba illa  
 unde dñs separauit surdum

et mutum. In aelligit p̄p̄t̄  
 In fidelis. unde separauit et c̄e  
 a os suos. Ille c̄cus. signi

ficat q̄m̄ humanum quod dñs  
 In lumina uia p̄ b̄n̄m̄  
 et fecit eos audire uerba diuina.

quia anae In sc̄a uia et suna.  
 nec dñm ad os se ualebana. Sed  
 dñs qui cunc a bona fecit.

B̄n̄e om̄a fecit surdos fecit audire  
 et mutos loqui. Quia anae  
 ad uia in suū. nullus respiciet uia  
 ad c̄e sc̄a. Ne q̄ audire bana  
 In uia cordis. Fecit nos audire.

u<sup>er</sup>ba diuina. Et per ipsa uerbu  
diuina illuminauit nos. Ecce  
lumina uidebim<sup>us</sup> sicut hinc quoad die  
quanta misericordia fecit ad nos. quan  
ta nobis reliqua. quanta pro  
nobis suscitauit. De qua le  
uans caecum nos liberauit. De  
qualis tenebris nos eripuit.  
Sic faciam<sup>us</sup>. uia ad eum per amplu  
suum. ut uisus faciam<sup>us</sup>. Ua  
ipse pius dominus nos dignetur in  
luminare et ueritate aperire aures cordis  
nostri. et liberare nos de angustia  
et de potestate uicis diaboli. Ipse  
nos uolubet et non forsata et p  
ducat nos ad uitam eternam.  
Quia quia sine fine cum patre et spiritu.

*Leo in euangelio secundum lucam.*

In illo tempore dixit illis discipulis suis.  
Beati oculi qui uidebant quanta uos uideatis  
et reliqua. *Homelia.*

nae ad uentum domini sicut hinc.  
multa propheta et reges cupi  
ebant uideri dominum. Cupiebant  
uidere rex dauid cupiebant  
et uisus propheta et heremias.  
Iam enim non uidebant eum

ambulanciam super altum et  
predicantem. sicut apostolus fecit.  
Sed postea modum uidebant in spiritu.  
Inde dixit. Beati oculi qui  
uidebant quanta uos uideatis. Et  
aliter postea intelligi de hanc  
parabola. Apostolus habet oculos  
spirituales quia nolebant accipere  
respicere sed celata. Simili  
ter et aures. quia nolebant uerba  
diuina audire. sed semper uerba diu  
ina et audiebant et predicabant.  
et amplum manserunt.  
Habeant sicut hinc in nos habeant  
oculos spirituales et non audiant  
dationem. nec uita mundi.  
sed diuina scriptura. et impleant  
in opere bonis. quia nihil est  
qui audiat et non faciat. Unde  
apostolus ait. Non audiat et legi  
tina uita. sicut uita. sicut uita.  
sed faciat. sicut legi perit.  
quid enim in hoc quia de bono  
quid debet agere. Ille de bono  
non cogit. nec oculos habe  
bit spirituales nec aures. sed lasca  
cat se nolebant. De uita et

querebatur foras. sed dñs p̄uis  
 et misit eos qui omnia sciat un  
 aequam fiana. di p̄ia. In  
 lege quid respiciat quomodo  
 legis. ille respondit. In p̄i  
 mis dñm diligere & ad ad corde.  
 & ad amētiā. et ad ad unum.  
 et p̄o p̄imum amētiā. sicut ad  
 ipsum. Et dñs dixit. Res de  
 respondit. hoc fuit et uerbis.  
 In lege p̄iā in hoc uerbis  
 et in corde. et in op̄ib̄ quod  
 in lingua. p̄o ferebatur. uerbis  
 uerbis in uerbum. sicut in  
 Sic. et unquis q̄ homo. non debet  
 in unum querere lusam a dī.  
 sed in fide et in op̄ib̄  
 bonis. diligere ad dñm & ad ad corde.  
 et in corde non sine ad  
 unum. non sine amētiā.  
 non sine uerbis. Sed quid q̄  
 diligis et quid quid facis de bono.  
 p̄o p̄iā dñm fuit. non p̄iā  
 uanam etiam. Inde dñs aīa.  
 Homo quidam dicitur debuit ab  
 illis in herico. & in eia  
 in laq̄onē. Homo scit.

adam fuit primus homo qui fuit  
 et exiit de paradiso. et uenia  
 in saeculum mundum. In herico  
 in hebreu lingua dicitur. In  
 latina in siopueis in ad p̄iā.  
 Ille fuit in p̄iā. et uenia  
 in scandalum mundi. In herico.  
 In ad p̄iā luna. Significat  
 mundum quia sicut luna crescit et  
 et dicitur. In herico monasterium  
 et monasterium. Anaximander  
 in mortalibus. et posuit uenia in herico.  
 Anaximander in dicitur clausura.  
 posuit apparatus nudus. et  
 ueritudo. Anaximander  
 in angelos dei uicini. posuit  
 uenia in ad diabolos. Anaximander  
 fuit in luce. posuit modum uenia  
 in tenebris. Anaximander fuit in  
 requie. posuit uenia in herico.  
 Anaximander in quidam. posuit  
 uenia in lucem. Anaximander  
 fuit in sua etiam. posuit uenia  
 in fume etiam. Sic et nos fuit in  
 faciam ad lubanā deo. ueritudo  
 in fume uenia ad unum.  
 De aduersum mundi. uenia in ad

angelos dei. Denudate  
et uerundia. ueniam ad clari  
tatem dei. De tenebris. ueni  
am ad lucem. De aris aqua.  
ueniam ad gaudium. De  
fume. ueniam ad suauitatem.  
Qui discessit a malo opere. recu  
perat a bono opere. Iam enim  
adam et ppheta et sci et electi.  
recuperata fortuna. Sicut  
uiuos felicitas. hoc gaudium. quod  
aditus fuit in perditione moris.  
nec aditus uis. qui recuperat  
non habuit. Sacerdos qui  
dicitur qui perierat. moyses  
fuit. qui nos redemit per legem  
ueteris testamenti. Lebia  
fuit uas. qui non duxit  
illos quibus dicitur ei nauia per  
uacuum suum ad regna  
celorum. Isaac sumarius  
magister. Isaac sumarius  
christus fuit. qui sumarius presertim  
et in actus presertim christus. Inde  
psalmista ait. Nisi dominus  
custodierit ciuitatem. In uano  
uigilant qui custodiant eam.

Isaac sumarius misericors  
dominus uenia in mundum et alle  
quua uulnora lita peccati  
adp. et gans humani. Et  
ponens in lumina suum lita  
in incarnatione sua. Quia  
peccati nra ipse postulat.  
et est libores ueniam. Postu  
uit in sionem suscitando  
ille maledictiones et de  
gones et flagellum corporis et  
crucem pauculum. et mulat uia  
pro nobis suscitauit. In fun  
datis oleum et uinum. Per  
oleum. In aellicis miscda.  
Per uinum. os candida sangui  
nam christi unde redempti sumus.  
a lias. per oleum. In aellicis  
est mactis unca golum ab armo.  
Et alia die pro uia duos dena  
rios. Per modie. passio christi.  
Secundodie. resurrexerit christi. Duo  
denarii. duo precepta. lita  
dilige deum et proximum. Et  
aliam. Duo denarii. In aellicis  
duo actus ueniam ueniam et noui.  
Duxit in tabulum. lita co gsequit

scum etum ad unum fidem.  
 qui unum ad dispersi et una.  
 et ad obana idola. Postea  
 fecit eos ad os dnm paucos in  
 scia etia et scum amicitiam  
 in unum at. Scabulati  
 apsti fustina et similes eorum. epi  
 et sac et docti docti et te quos dnt  
 rogabat eum agere. Ita predicare.  
 et exemplum dnt monstare ut  
 quum uenisset in die iudicii reddat  
 uni cuius mercedem suam.  
 Quis horum etiam uidetur proxi-  
 mis fuisse illi qui invidia in uisionis  
 Ita adum. Respondit locus  
 peritus. qui fecit in sedum in illo.  
 A Ya illis. Yude et a tu sic similes.  
 Ita uide in qua iustificacione  
 et iusticia ueris. Yaq ffr. si ex  
 fide uenisset ad dnt. meruisset  
 dei gratiam accipere. Ad aduam  
 hanc. ut ex aduam et aduam  
 anima et ex aduam et aduam  
 uisib diligit dnt et proxi-  
 mum. ut meruisset accipere gra-  
 tiam. et peruenire ad regna celorum.  
 P etum quibus eadem oportet et scos pulsi scos.

Lectura scilicet euangelii. secundum lucam.

In illo tempore dum esset in bethaniam. et uenit sub-  
 praesens in medietate summi et galileam.

Homelia eiusdem.

scilicet de leprosi. In eu-  
 gelio commanone sua qui fustina  
 mundat. secundum lucam. et am fecit  
 dnt scum in subilia. In uen-  
 ad sensum. In scilicet de leprosi.  
 significana aduam et humani.  
 quod dnt sanauit a passione nra.

Illi nouam qui noluit una sedire  
 et laudare dnt. significana iudeos  
 superos et similes eorum. qui a pper  
 illos uenit ad dnt in hunc mundum.

Et ille dnt. significana ppter in gntia.

Qui posquam reliquit iudeos.  
 abiit ad gentes que cepit una  
 laudare dnt. quasi alienigena.  
 qui non habebat a predicac-  
 onem. Iudei habebant legem  
 et ppter. Sic et nos ffr hnt.  
 dnt dedit nobis exemplum. ad  
 mundanda lepra nra. Quid est  
 lepra. nisi quod paulus apstls  
 in epta sua et in subia. In p-  
 lepra que sunt. fornicaciones.

ste. fixe. dissensionē. ueneficū  
Inimicitie blasfemia. hebreicus  
Inuidiu. per iustia. uarieta.  
adulatio. Inmundicia.  
Qui qui aulū habēna. et inde  
confessi non sunt. rēnum dē  
non consequenti. Et  
aules. non sunt pugnati.  
Et mundā nos fr. ubi aulēptu.  
p confessionē. Et habēam  
digne pēnatiq. fructus hāq.  
Hoc ēa habēam pacē. pugnatiq.  
causatū. Longanimitatē  
selunium. elemosinam. ospi  
taliatū. Gaudium. man  
suetudinē. karitatē spm.  
Qui aulē habēna. illi mundū  
asuna uleptu. et aduersus  
non ēa lē. Ecce lam mun  
duatē. uo fuce et luidue  
tum qui uos mundū  
Unde dñs uia. Uade In pace.  
Fidē tu. et saluum fecit.  
Uade In pace hoc ēa uade In  
opētib bonis. An aulē fuit  
leptosus. uade sū ēa mundus.  
Sic ēa nos fr. km. qui ambulauim

In opētib leptosi. ambulā In  
bonis. et mundo corde. Et  
habēam fidē rēctam. que  
subē nos uleptu pēccati.  
Et uigēna In nobis fidē. spm  
et karitatē. et pēduca nos  
In uicam etēnū In scū sctōr. an

*Lē scti euangeli scdm mattheum*

In illo tempore dicit discipulis suis. Nō potest  
quod dñs seruire et reliqua

*Homeliu eisdem*

**S**omni nō admone nos fructus  
et docet quod nullus potest a se seruire  
duob dñis. Qui diabolo seruit  
et pompis et diuitiis mundi  
que sunt in manu mona. nō potest  
deo seruire. Multa sunt qui  
sub avaritia custodiunt di  
uitias suas. nē deominis erant.  
nē pro proximo diligunt. Nē  
paupētatē habēna p pē dñi.  
sed smp sine alio solliciti sunt.  
Iscariotes filius uia diaboli.  
Et alpe ad rēctōr. Et sunt  
homines nō fideles et lusari et  
mēnati dñi. Qui quid labo sunt  
de labo sunt. et in nō sunt

et efficiuntur pauperes propter dñm:  
 sibi de iure sibi de ueritate  
 propter dñm filius una dei: et presertim  
 dñs eorum. Inde nobis dñs pre  
 dicat in uinculo suo. Nil  
 solliciti sitis quid mundu  
 cetis uia quid induimini  
 Ita nolite cogitare. Inde  
 qui ueritate uis scia  
 quid opus sit uobis. Uolu  
 alia celi non laborum nec  
 seminum nec conseruam. et  
 alius beatus mulatus. et illas  
 ueritate dñi: et tu homo qui sensu  
 habes. ministrari deo. et dñi mi  
 nistrare tibi. Audidit dñm di  
 cendam. Qui si ferum uis dñm  
 quod in libanum ueritate  
 ministrari. disse ueritate. qui u  
 ueritate mundum pro nullo  
 habet. Qui nullus homo  
 nec ullus sapiens debet se in  
 diuitias suas nec sapiens quia  
 confit dñm. Primum querere  
 regnum dei et lucra etiam est.  
 et hoc omnia adiciunt uobis.

Tunc primum querere regnum dei.  
 quando de omnia que possides in  
 primis de minimis. unatque am  
 inde accipias. Nolite ergo  
 diligere mammas que sunt  
 diuitie mundi. ne forte sitis  
 filii diaboli. Sed diligite dñm  
 ueritate omnipotentem qui uer  
 est uita. et erudiat filium  
 suum unigenitum pro nobis.  
 Ua pro bono opere estis filii. et  
 in hereditate scorum estis ueritate  
 mereamur. Ipse ueritate

*Sequitur quod scilicet ueritate secundum lucam.*

In illo tempore. Ihu ueritate in ciuitate que  
 uocatur nazareth. et ibi discipulus est.

*homelia*

**M**ulatu mirabiliu fecit dñs.  
 et semp facit sine fine. Fecit  
 signa et prodigia quam diu  
 in hoc mundo in carne humana  
 fuit. Quos suscitauit  
 leprosos mundauit. demones  
 et cetera paruulacos et cetera. multos  
 fecit loqui. Surdos fecit audire.  
 Mutos et ueritate fecit ueritate. ueritate  
 et cetera et mulatu aliu signa

facia dñs. Isat moſtauis quē  
reſuſcitauit In poſta ciuitatis  
ſignificat homines quos reſuſcitauit  
per uſum conſeſſionem. qui muli  
ſuna In lingua coſpoſis. Unde  
dñs uſa. Tibi dico ſuſce.  
Hoc ſignificat qui cecidit In mulu  
opu In moſtae pēcaat. ſuſce  
per bonam aduicam. Et poſa  
hoc reddidit eum mueriſue. Ita  
poſa quam reſuſcitauit de uic  
mulu ad bonum. Qui cecidit  
per uſum. ſuſce per uſum.  
Qui cecidit per uſum. ſuſce per  
abſtinentiam. Qui cecidit  
per uſum. ſuſce per uſum.  
Qui cecidit per uſum. ſuſce per  
uſum. Qui cecidit per uſum.  
ſuſce per uſum. Qui cecidit  
per uſum. ſuſce per uſum.  
ſobrietatem. Et quomodo  
uidit ppter illa mirabilia cepit  
magnificare et laudare dicē  
quia pſopheci magni ſuſcitauit  
In nobis. et quia de ſuſcitauit  
plebā ſuam. Sic et nos ſuſ.  
poſa quam uidit In ſedam di

quam dñs facia In nobis quando nos  
reſuſcitauit de uic mala ad bona  
opu. Iudicā et ſignificā eum  
qui nos uſcitauit. Valpſe dñs  
dignetur nos reſuſcitare de moſta  
peſſima. ad uicam pēpētiam.  
Uacum ſeſ angelis uſce ualeant  
In uicam pēpētiam. Ipſo ad u  
banat qui cum p uſce et ſpū ſcō  
omīa ſcēta In ſcēta ſcētoꝝ. dñ

*Secūm mattheum.*

In illo tempore. Dixit ihuſ diſcipulis ſuis.  
Simile ſcēta ſcētoꝝ. et ſuſce abſconſo.

*Homelia eſde.*

**T**heſaurus iſte ſcētoꝝ. quā dñs  
ad ſimilitudinem. In aſſeſſeſſe ſapi  
entia dei. ad ſignificat mundū.  
Sicut a theſaurus eſſeſſeſſe In hediſi  
caſione In aſſeſſe abſconſo. In  
ſapientia ppi luera uſce hominē  
In uicam pēpētiam. Et in aſſe ſu  
reliquid omīa uſce mundi. et  
ānta ſcēnum celoz. In uicam pēpētiam.  
pēpētiam. opundo. uſce uſce.  
et aſſeſſeſſe ſuſcitando. Leuiſ  
ānta uſce. qui poſa uſce uſce poſ  
ſidetur. Simile abſ

masculiati p[ro]p[ri]osa - sapi[en]tia  
 deid[em]on[ia] qu[ia] qu[am] ip[s]i debent  
 ante p[ro]p[ri]a op[er]a et amare  
 et eusc[on]dite. **I**tem simili[ter] sa  
 p[er]num celoz sag[er]ne misse in  
 mari. Sag[er]na quos inuen[er]it  
 bonos et malos ad lias arua.

**M**are. se[m]p[er] in demon[ia] arua. Sag[er]ne.  
 u[er]ba p[ro]p[ri]a q[ui]n[que] s[er]u[er]e d[ic]it[ur].

**L**ias. Inaellig[en]t[is] finis mundi.  
 ubi u[er]na et app[ar]ebuna q[ui]l[ic]et  
 mali et qual[ic]et bona.

**B**onos et electos d[omi]ni colligit in uita  
 p[er]petua. **M**alos et p[er]simos  
 m[er]ita in ignem p[er]petua. Duo  
 regni d[omi]ni. unum p[ro]p[ri]a p[er]petua  
 ubi boni et mali m[er]ita p[er]petua.

Et alacrum et regnum celestium.  
 ubi non sunt alii. nisi boni et  
 p[er]fecti. **I**tem mundum p[ro]p[ri]a  
 debent habere in d[omi]ni p[er]petua.  
 quia arua sua. Et illum  
 regnum debent amare. qui semp[er]  
 et sine fine. Habeunt aut[em]  
 u[er]ba et masculinam. dique est  
 sapi[en]tia. et inaellig[en]tia.  
 In cordensio. u[er]ba p[ro]p[ri]a u[er]ba n[ost]ra.

et relinquunt u[er]ba mundi.  
**D**ns dicit ad ap[osto]los. Inaellig[en]tia  
 hec omnia. Et ip[s]i cum genti  
 dicunt. Etiam d[omi]ni. quasi  
 ad firmus et u[er]ba d[omi]ni.

**S**ic et nos p[ro]p[ri]a inaellig[en]tia de  
 ista l[ic]etione quod d[omi]ni nobis  
 ad similitudinem. quibus tribu[er]e  
 etiam malis. et quibus quidam  
 etiam bonis. Et sepe subuna

angelus p[ro]p[ri]a de medio p[ro]p[ri]a  
**I**nde u[er]ba d[omi]ni. Omnis scriba docet  
 in regno celoz. Ita omnis docet  
 qui docet et implet in op[er]ib[us]  
 bonis. uocatus ad regnum celestium.

**S**ic etiam qui docet et implet. quasi  
 lucerna que lucet et alios in  
 luminaria. Similis etiam p[ro]p[ri]a  
 familiaris qui p[ro]p[ri]a de seruo  
 suo noua et u[er]ba. Ita qui u[er]ba  
 nunquam de nobis que fuit unata  
 et que p[ro]p[ri]a. et que etiam in  
 futurum. **Y**a in illo die d[omi]ni  
 prius u[er]ba sedem[us] n[ost]ri. dignetur  
 nos colligere in regnum suum in  
 u[er]ba etiam in ista se[cul]oz

**S**icuti lucam. Quum in u[er]ba p[ro]p[ri]a in d[omi]ni

**H**omelia. **P**ius dñs ac sedātor nŕs: non dedi  
gnatus ēa panem manducare  
cum peccatorib: Sic fŕ hñi  
ad sñsum. Ille homo qui cum  
pauperib: et peregrinos & iuduos  
et osanos manducata et bibita.  
et illis ppas nñndñi ministrata.  
Sicut ipse ait. Quamdiu uide  
minorib: his minimis feceris.  
miseris. In illis dieb:  
solebana sabbatum obserbare  
et in illo die nullum opus faciebant.  
nisi dñe agens in aŕse. Et u  
ibi ydropicus inflatus et pod  
agricus. Propas hoc dixit dñs  
comparacionem sicut.  
Sicut et bos uia asini in puatū.  
nonne et aris eum inde fectus.  
Et nullus potuit conari hoc  
seponere. Et tunc sanu  
uit dñs illum ydropicum in  
illo die sabbato. Isae ydropi  
cus. significat qñ humanū  
quod dñs sanuap babat in  
et per uerum confessionem et  
elemosinam. Sabbatum.

In aspectu eius sequis. Iamē  
qui fuit auctu in pŕdione  
p mala opŕa. sic pŕ bona  
in seupŕuacionis sequit. Et ille  
homo qui cadit in pŕe uato lta  
in infŕnum p malitiam. & inde  
confessus ēa. et ad corde et  
aŕia pŕi aŕi aŕum et elemosinā  
illum et aŕia dñs et ad luba  
et pŕe uo auxilium. Dñs aŕa.  
Quam in uia eius fectus ad nup  
aŕis. non pŕe uo in pŕimo  
loco secumbere. Isae nup aŕe  
significat etiam pŕe uo aŕi.  
ubi boni et mali mixtura.  
Qui ibi dñs una pŕi et in illas  
nup aŕis in die ludicri una pŕo.  
Et amulatus una qui ibi dñs una pŕo.  
et ante conspŕe aŕi dñs pŕo  
pe. Sic omis qui se et aŕa  
humiliatus. et qui se humi  
lia et aŕa. Sic et  
humiliat nos fŕ in has nup aŕis.  
ua dñs dignatus nos et aŕa  
in se uo aŕum. In se uo aŕum.  
**S**ed in lucan.  
In illo tempore dixit dñs discipulis.

propter se habebat quod impleretur

et reliqua. **Homelia**

propter se quam dicitur

hinc propter dicitur sicut. Istam uerbum

et multum in uerbu tu dicitur et

octo annis. unum sensu si signifi

cana. Istam uerbum ubi dicitur

fructum non in uerba. si signifi

cata est humanum qui ante

aduentum suum nullum fructum

boni operis habebat. nisi autem

folia lila illos qui habebant bona

fidem. et operum non habebant.

Inde scribitur etiam.

Fides sine operibus mortua est.

Et illi rogauerunt qui rogauerunt

ua diuinitatis et in diebus in hoc

anno. si signifi cana prophetas qui

ante aduentum dñi rogauerunt

pro eandem humano. Et nunc

lupis et os ad una. Cophin

ter uis significat recordatio

peccata uel propter predicationem

et facta non eos recordare illos

peccata. Et nos amare debent

fructum de quo propter subditur:

Et sicut illud die quando uentis

fructum non in uerba

In eu. succide eum et in uerba

In lignum peritum. Ita quia

hoc seculo non uia recordare peccata si

non confessionem dare non fructum

bonos fructus. In illa die etiam

missus in lignum in carnis uerba.

Similiter multum in uerbu tu

dicitur et octo annis. si signifi

cata est factum que ante aduentum

dñi et in uerbu tu. Hoc est

ad operum et in uerbu tu et in uerbu tu

et non ad operum et in uerbu tu.

Uerba dñi et in uerbu tu et in uerbu tu

propter bonum et in uerbu tu et in uerbu tu

et in uerbu tu et in uerbu tu et in uerbu tu

et in uerbu tu et in uerbu tu et in uerbu tu

Sicut et in uerbu tu et in uerbu tu

et in uerbu tu et in uerbu tu et in uerbu tu

et in uerbu tu et in uerbu tu et in uerbu tu

et in uerbu tu et in uerbu tu et in uerbu tu

et in uerbu tu et in uerbu tu et in uerbu tu

et in uerbu tu et in uerbu tu et in uerbu tu

et in uerbu tu et in uerbu tu et in uerbu tu

et in uerbu tu et in uerbu tu et in uerbu tu

et in uerbu tu et in uerbu tu et in uerbu tu

In ueteri lege fiebat de bono. p̄dē  
ueteri lege fiebat. Et quicquid  
In noua lege fit de bono. de oculo  
beati audientis fit. In ueteri  
secundum legem. uidebat de oculo  
annis sua sanata et est et.

Sic et unguis quod dicitur ueteri lege  
et oculo beati audientis. suscipit  
ad uicium suum. In preteritis  
nisi qui hanc mulierem sanauit et  
est et. Ipse noscitur et est et.  
quod uicium est et spiritu sancto. Et secundum  
museum. In illo tempore. dicitur et una  
ad hunc saducei. et reliqua. **Hō** :

uidimus in lege euangelica.  
quod legis docet ad dñm in interrogabur  
pro actum aqonis causa. quid  
est et magnum mandatum.

In saepius in interrogabur pro amp  
a qonis causa. quam pro op̄a  
a qone. In interrogabur. quod  
nolebatur adimplere. Uolebatur  
se et al cause. sed tamen in dicit  
In sua luscitate. Sed pius dñs  
et miser cor ad suam in interrogabur  
onem dignatus fuit respondere  
dicens. In primis. diligis dñm

dñm autem. et ad cor de tuo et in  
ad tuum unum autem et in ad tuum m̄nē  
autem. Hoc est primum et maxi  
mum mandatum. Secundum  
diligis proximum autem si eua et  
ipsum. In his duobus mandatis.  
ad tuum legem pendet et pro fete. Unde  
homo f̄m̄. In primis dñm dñm  
suum debet diligere in omnibus bonis.  
In unum puro. In m̄nē et p̄fete et.  
et proximum suum si eua et  
ipsum. qui hoc facia. omnem  
scripturam. et p̄phetam et  
legem dñi adimplere. Si nos in  
interrogabur quid est magnum  
mandatum. In lege dñi. Ipse  
nobis in sinu et ad mone.

Non debent in interrogabur pro amp  
a qonis causa. nisi pro mandato  
dñi eius ad dñm in quoniam pos  
sum. Dñs in interrogabur eos.  
Quid uobis uidetur de p̄p̄o. cui  
filius et. Dicebatur quod dauid.  
Puer ubi eum secundum carnem quod  
filius fuisse dauid et purus homo  
et et. Non credebatur quod et  
homo et. pro patre et respondit dñs

conari illos dicentis. Et quomodo  
 dauid in spiritu uocatus eundem dicens.  
**D**ixi ad dominum meo sede ad dexteris meis.  
 donec ponam inimicos tuos scabellum  
 pedum tuorum. **D**auis dicitur in ista  
 persona uocatus dominum patrem  
 omnipotentem. et filium suum unigenitum.  
**Q**uando dicebat ad iuxta dominus. hoc est  
 ad iuxta. **D**ominus meo. Ita filius  
 patris. quam misit in hunc  
 mundum sedem esse quam hunc  
 qui pro nobis passus fuit. et  
 nos de suo sancto sanguine redemit.  
**E**t apostolus in ista loquutus  
 omnem audierunt quod dominus super  
 dicitur respondit conatus eos. nemo  
 amplius potest respondere  
 conari hoc. **N**ec ullus fuit  
 ausus amplius respondere  
 uel in contrarium. **I**ncaus ad dominum  
 ad illos. **S**ed et una se sibe et  
 pharisaei superbia ad summo.  
**Q**ue uim dicitur faciat. **S**ed  
 opera eorum nolite facere. **I**n illis  
 diebus fuit. solebatur illi malis sacerdo  
 tibus. non tunc cum ordinem sacerdo  
 tum. **I**n preteritis pro saluatis unum